

Uzasadnienie:

do Uchwały Nr/2026 z dnia 25 lutego 2026 r.

DOCHODY:

Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetowych:

Dział 600 Transport i łączność – zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.770 zł – odszkodowanie od ubezpieczyciela za zniszczoną wiatę przystankową w Potyczy.

WYDATKI:

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetowych:

Dział 600 Transport i łączność – zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 2.460.770 zł, z tego:

- 8.770 zł – na zakup wiaty przystankowej w Potyczy,
- 2.402.000 zł- zwiększenie środków finansowych na zapewnienie lokalnego transportu publicznego – linie „L” – rozszerzenie zakresu rzeczowego (na podstawie informacji otrzymanych z ZTM),
- 50.000 zł – wprowadzenie nowego zadania wieloletniego polegającego na budowie zjazdu w rejonie zachodniego przyczółka mostu kolejowego nad Wisłą wraz z dowiązaniem do przebudowy odcinków dróg dojazdowych.

Dział 750 Administracja publiczna – zwiększa się plan wydatków łącznie o 55.000 zł, z tego:

- 39.500 zł – zakup macierzy dyskowych wraz z dyskami,
- 15.500 zł – zakup przełącznika sieciowego do serwerowni.

Ponadto, w omawianej dziedzinie, dokonuje się przesunięcia 13.000 zł z wydatków bieżących na wydatki majątkowe celem zabezpieczenia środków na zakup klimatyzatora do serwerowni.

Dział 926 Kultura fizyczna – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.363 zł – celem zabezpieczenia środków na zapłatę podatku od nieruchomości i podatku VAT.

Ponadto, dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Mikówcu” na „Budowa oświetlenia ulicznego w Mikówcu” (zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego) oraz zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Rozbudowa boiska na terenie szkoły podstawowej w Dobieszu” na „Przebudowa boiska na terenie szkoły podstawowej w Dobieszu” – zmiana nie wpływa na zakres rzeczowy, ma na celu przygotowanie do pozyskania dofinansowania bezzwrotnego na realizację zadania. Pozostałe zmiany polegające na przesunięciach między paragrafami związane są z koniecznością zastosowania właściwej klasyfikacji budżetowej.

Niniejsze zmiany były możliwe w związku z wprowadzeniem kwoty 2.557.363 zł wolnych środków.